Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани

«Школа № 69 «Центр развития образования»

ПРИКАЗ

от 27 мая 2025г.          №  188

О зачислении учащихся в пятый класс

с углубленным изучением математики

на 2026-2027 учебный год

В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в гимназические классы, классы с углубленным изучением отдельных

учебных предметов, профильные классы МАОУ «Школа №69 «Центр развития

образования», на основании решения приёмной комиссии протокол от 19 мая 2025 г. №1

    ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 5Г класс с углубленным изучением математики МАОУ «Школа № 69 «Центр

развития образования» на 2025-2026 учебный год следующих учащихся:

1. Авдонина Ксения Алексеевна

2. Андреева Екатерина Дмитриевна

3. Арефьева Анастасия Андреевна

4. Белов Максим Евгеньевич

5. Бреев Глеб Олегович

6. Будяк Авдей Олегович

7. Валиева Лейла Рамиловна

8. Валиев Амир Атланович

9. Ванин Даниил Александрович

10. Варламов Алексей Юрьевич

11. Воронцов Олег Артемович

12. Гаврилюк Александр   Игоревич

13. Грунина Мария Андреевна

14. Емельянова Алена Алексеевна

15. Жеребцов Василий Николаевич

16. Жукова Елизавета Денисовна

17. Левина Полина Сергеевна

18. Майорина Диана Андреевна

19. Поликарпова Василиса Владимировна

20. Русалеев Роман Павлович

21. Терехова Кира Александровна

22. Тырин Глеб Ильич

23. Саньков Даниил Иванович

24. Сокольникова Виктория Сергеевна

25. Солнцева Александра Дмитриевна

26. Фомин Кирилл Николаевич

27. Ханаева Айша Эльдаровна

  Директор школы   Детко Т.Г.

		2025-05-27T14:48:51+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна